
UCHWAŁA NR X/47/2015
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 14 lipca 2015 r.

w sprawie zawarcia porozumienia ze Starostwem Powiatowym w Pajęcznie dotyczącego budowy ciągów 
pieszo – rowerowych przy drogach powiatowych

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r.: poz. 379 i poz. 1072) w związku 
z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 
1877; z 2015 r. poz. 238, 532), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia ze Starostwem Powiatowym w Pajęcznie dotyczącego 
budowy ciągów pieszo-rowerowych przy drogach powiatowych nr 2311E Rząśnia -Zielęcin - Stróża, nr 3507E 
Suchowola - Rekle - Bogumiłowice i nr 3500E Pajęczno – Rząśnia – Chabielice w obrębie Kolonia Broszęcin.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Rząśnia do wynegocjowania warunków wykonania zadania, o którym 
mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 5C4F5B21-2E87-4424-BA3C-7E32DE3223F5. Podpisany Strona 1




